
PATVIRTINTA
Rokiškio r. Juodupės gimnazijos direktoriaus
2022 m. rugsėjo 9 d. įsakymu V-153A

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO Į GIMNAZIJĄ IR ATGAL MARŠRUTAI

1 MARŠRUTAS
Maršruto ilgis 22 km. 
Autobusas iš garažo išvyksta 7.10 val., atvyksta į gimnaziją 7.45 val.

Autobuso maršrutas Sustojimo vieta (stotelė) Išvykimo laikas
Gimnazija - Onuškis - Skriduliai - 
Juodupės vaikų lopšelis-darželis - 

Gimnazija

Onuškis 7.25

Skriduliai 7.33

2 MARŠRUTAS
Maršruto ilgis 24 km. 
Autobusas iš garažo išvyksta 7.05 val., atvyksta į gimnaziją 7.50 val.

Autobuso maršrutas Sustojimo vieta (stotelė) Išvykimo laikas

Gimnazija- Lauciūnai - Apuniškis - 
Gimnazija -Didsodė - Gimnazija - 
Juodupės vaikų lopšelis-darželis - 

Gimnazija

Lauciūnai 7.15

Apuniškis 7.20

Didsodė 7.40

3 MARŠRUTAS
Maršruto ilgis 22 km. 
Autobusas iš garažo išvyksta 14.00 val., atvyksta į gimnaziją 14.30 val.

Autobuso maršrutas Sustojimo vieta (stotelė) Išvykimo laikas

Gimnazija - Juodupės vaikų lopšelis-
darželis - Skriduliai - Onuškis - 

Gimnazija Gimnazija 14.00

4 MARŠRUTAS
Maršruto ilgis 24 km. 
Autobusas iš garažo išvyksta 14.00 val., atvyksta į gimnaziją 14.40 val.

Autobuso maršrutas Sustojimo vieta (stotelė) Išvykimo laikas

Gimnazija - Juodupės vaikų lopšelis-
darželis - Gimnazija - Didsodė - 

Apuniškis - Lauciūnai - Gimnazija Gimnazija 14.00

5 MARŠRUTAS
Maršruto ilgis 22 km. 
Autobusas iš garažo išvyksta 16.30 val., atvyksta į gimnaziją 17.00 val.



Autobuso maršrutas Sustojimo vieta (stotelė) Išvykimo laikas

Gimnazija - Skriduliai - Onuškis- 
Gimnazija Gimnazija 16.30

4 MARŠRUTAS
Maršruto ilgis 24 km. 
Autobusas iš garažo išvyksta 16.30 val., atvyksta į gimnaziją 17.10 val.

Autobuso maršrutas Sustojimo vieta (stotelė) Išvykimo laikas

Gimnazija - Gimnazija - Didsodė - 
Apuniškis - Lauciūnai - Gimnazija Gimnazija 16.30

________________________________


